
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEPRAVNÍ A TARIFNÍ VĚSTNÍK 
 Povinně zveřejňované informace na základě právních předpisů 

   Číslo 23/2018 

 23. listopadu 2018 
           Vydává Ministerstvo dopravy 

 

 ISSN 1805-9864



  

  1 

Obsah 

Věci přepravní a tarifní ........................................................................................................................... 2 

058/23/2018 Zvláštní přepravní podmínky v mezinárodní přepravě pro jízdní doklady bez integrované 
rezervace, SCIC-NRT (TR 16), změna č. 9 (ČD) ................................................................................................... 2 

059/23/2018 Zvláštní přepravní podmínky v mezinárodní přepravě pro jízdní doklady   
v přepravě východ-západ, SCIC-EWT (TR 18), změna č. 5 (ČD) ......................................................................... 2 

060/23/2018 AKVIZIČNÍ SLEVY, Akční nabídky – Interrail PROMO (ČD) ........................................................... 3 

061/23/2018 Tarif Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel TR 10,  
změna č. 21 (ČD) ................................................................................................................................................ 8 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



  

  2 

Věci přepravní a tarifní 

058/23/2018 Zvláštní přepravní podmínky v mezinárodní přepravě pro jízdní doklady bez 
integrované rezervace, SCIC-NRT (TR 16), změna č. 9 (ČD) 
 
Dne 9. 12. 2018 vstupuje v účinnost změna č. 9 Zvláštních přepravních podmínek v mezinárodní přepravě pro 
jízdní doklady bez integrované rezervace (SCIC-NRT). Úplné znění SCIC-NRT je přílohou této vyhlášky  
a je zveřejněno na www.cd.cz. 

 
 

V Praze dne 5. listopadu 2018 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph.D., v. r. 
ředitelka Odboru cenotvorby a produktové komunikace 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Mgr. Jan Vávra, tel. 972 232 235, č.j. ČD GŘ 58031/2018-O14/3) 

 
 
 

 

059/23/2018 Zvláštní přepravní podmínky v mezinárodní přepravě pro jízdní doklady  
v přepravě východ-západ, SCIC-EWT (TR 18), změna č. 5 (ČD) 
 
Dne 9. 12. 2018 vstupuje v účinnost změna č. 5 Zvláštních přepravních podmínek v mezinárodní přepravě pro 
jízdní doklady v přepravě východ-západ (SCIC-EWT). Úplné znění SCIC-EWT je přílohou této vyhlášky  
a je zveřejněno na www.cd.cz. 
 
 

V Praze dne 5. listopadu 2018 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph.D., v. r. 
ředitelka Odboru cenotvorby a produktové komunikace 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Mgr. Jan Vávra, tel. 972 232 235, č.j. ČD GŘ 58032/2018-O14/3) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  3 

 
 

060/23/2018 AKVIZIČNÍ SLEVY, Akční nabídky – Interrail PROMO (ČD) 
 
Na podporu využívání mezinárodních síťových dokladů Interrail Global pas a Interrail One Country pas mimo 
letní sezonu zavádí ČD, a.s. ve spolupráci s Eurailgroup GIE 15 % snížení cen Interrail Global pasů a vybraných 
Interrail One Country pasů v následujícím období takto: 
 
Interrail Global PROMO 
 
PROMO nabídka je dostupná pro všechny časové varianty Global pasů v kategoriích mládež, dospělý a senior 
v 1. i ve 2. vozové třídě. Prodej je umožněný v období od 30. 11. 2018 do 31. 12. 2018. V uvedeném prodejním 
období lze nabídku s 15 % slevou prodávat až se 180 denním obdobím předprodeje. 
 

Interrail Global PROMO 
Prodej: Od 30. 11. 2018 do 31. 12. 2018 

Cestování: Od 30. 11. 2018, poslední možnost 1. dne platnosti je 29. 6. 2019 

Typy Global pasů První možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný den 
cestování 

Interrail Global pas 5 
dnů z 15 dnů 

30. 11. 2018 29. 6. 2019 14. 7. 2019 

Interrail Global pas 7 
dnů z 1 měsíce 

30. 11. 2018 29. 6. 2019 28. 7. 2019 

Interrail Global pas 10 
dnů z 1 měsíce 

30. 11. 2018 29. 6. 2019 28. 7. 2019 

Interrail Global pas 15 
dnů z 1 měsíce 

30. 11. 2018 29. 6. 2019 28. 7. 2019 

Interrail Global pas 15 
dnů průběžně 

30. 11. 2018 29. 6. 2019 14. 7. 2019 

Interrail Global pas 22 
dnů průběžně 

30. 11. 2018 29. 6. 2019 21. 7. 2019 

Interrail Global pas 1 
měsíc 

30. 11. 2018 29. 6. 2019 28. 7. 2019 

 
Ceník jízdenek Interrail Global s 15 % slevou 

 2. třída 
mládež 

1. třída 
mládež 

2. třída 
dospělý 

1. třída 
dospělý 

2. třída 
senior 

1. třída 
senior 

Interrail Global pas 
5 dnů z 15 dnů 

€ 177,00  
4673 Kč 

€ 243,00  
6415 Kč 

€ 229,00 
6046 Kč  

€ 304,00  
8026 Kč 

€ 206,00 
5438 Kč  

€ 273,00 
7207 Kč  

Interrail Global pas 
7 dnů z 1 měsíce 

€ 217,00  
5729 Kč 

€ 289,00 
7630 Kč  

€ 272,00 
7181 Kč  

€ 361,00  
9530 Kč 

€ 246,00 
6494 Kč  

€ 325,00 
8580 Kč  

Interrail Global pas 
10 dnů z 1 měsíce 

€ 259,00 
6838 Kč  

€ 346,00  
9134 Kč 

€ 324,00 
8554 Kč  

€ 433,00  
11431 Kč 

€ 292,00 
7709 Kč  

€ 388,00  
10243 Kč 

Interrail Global pas 
15 dnů z 1 měsíce 

€ 320,00  
8448 Kč 

€ 426,00  
11246 Kč 

€ 401,00 
10586 Kč  

€ 532,00  
14045 Kč 

€ 360,00 
9504 Kč  

€ 479,00  
12646 Kč 

Interrail Global pas 
15 dnů průběžně 

€ 286,00 
7550 Kč  

€ 382,00 
10085 Kč  

€ 358,00 
9451 Kč  

€ 478,00  
12619 Kč 

€ 323,00  
8527 Kč 

€ 431,00  
11378 Kč 

Interrail Global pas 
22 dnů průběžně 

€ 335,00 
8844 Kč  

€ 447,00 
11801 Kč  

€ 419,00 
11062 Kč  

€ 558,00  
14731 Kč 

€ 377,00 
9953 Kč  

€ 503,00  
13279 Kč 

Interrail Global pas 
1 měsíc 

€ 434,00 
11458 Kč  

€ 579,00  
15286 Kč 

€ 541,00 
14282 Kč  

€ 723,00  
19087 Kč 

€ 488,00 
12883 Kč  

€ 652,00 
17213 Kč  



  

  4 

 
 
Interrail One Country pas PROMO 
 
PROMO nabídka všech časových variant Interrail One Country pasů je dostupná pro kategorie mládež, 
dospělý a senior v 1. i ve 2. vozové třídě. Prodej je umožněný v období od 30. 11. 2018 do 31. 12. 2018.  
V uvedeném prodejním období lze nabídku s 15 % slevou prodávat až se 180 denním obdobím předprodeje. 
 

Interrail One Country pas PROMO 
Prodej: Od 30. 11. 2018 do 31. 12. 2018 

Cestování: Od 30. 11. 2018, poslední možnost 1. dne platnosti je 29. 6. 2019 

Typy Global pasů První možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný 1. den 
platnosti 

Poslední možný den 
cestování 

Interrail One Country  
pas 3 dny z 1 měsíce 

30. 11. 2018 29. 6. 2019 28. 7. 2019 

Interrail One Country  
pas 4 dny z 1 měsíce 

30. 11. 2018 29. 6. 2019 28. 7. 2019 

Interrail One Country  
pas 6 dní z 1 měsíce 

30. 11. 2018 29. 6. 2019 28. 7. 2019 

Interrail One Country  
pas 8 dní z 1 měsíce 

30. 11. 2018 29. 6. 2019 28. 7. 2019 

 

Ceník jízdenek Interrail One Country pas s 15 % slevou 
 

 1. třída 2. třída     

A Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior     

3 libovolné 
dny v rámci 

1 měsíce 

€ 218,00 
5755 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 174,00 
4594Kč 

€ 196,00 
5174 Kč 

€ 163,00 
4303 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 141,00 
3722 Kč 

€ 147,00 
3881 Kč 

    

4 libovolné 
dny v rámci 

1 měsíce 

€ 247,00 
6521 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 198,00 
5227 Kč 

€ 223,00 
5887 Kč 

€ 185,00 
4884 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 161,00 
4250 Kč 

€ 167,00 
4409 Kč 

    

6 
libovolných 
dní v rámci 
1 měsíce 

€ 297,00 
7841 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 237,00 
6257 Kč 

€ 267,00 
7049 Kč 

€ 223,00 
5887 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 193,00 
5095 Kč 

€ 201,00 
5306 Kč 

    

8 
libovolných 
dní v rámci 
1 měsíce 

€ 337,00 
8897 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 269,00 
7102 Kč 

€ 303,00 
7999 Kč 

€ 252,00 
6653 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 218,00 
5755 Kč 

€ 227,00 
5993 Kč 

    

A - Platí pro Německo a Velkou Británii 
  

 
 
 
 
 
 
 
 



  

  5 

 
 
 
 

 

 1. třída 2. třída     

        B Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior     

3 libovolné 
dny v rámci 

1 měsíce 

€ 193,00 
5095 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 155,00 
4092 Kč 

€ 173,00 
4567 Kč 

€ 145,00 
3828 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 126,00 
3326 Kč 

€ 130,00 
3432 Kč 

    

4 libovolné 
dny v rámci 

1 měsíce 

€ 224,00 
5914 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 179,00 
4726 Kč 

€ 201,00 
5306 Kč 

€ 167,00 
4409 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 145,00 
3828 Kč 

€ 150,00 
3960 Kč 

    

6 
libovolných 
dní v rámci 
1 měsíce 

€ 275,00 
7260 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 219,00 
5782 Kč 

€ 247,00 
6521 Kč 

€ 206,00 
5438 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 179,00 
4726 Kč 

€ 185,00 
4884 Kč 

    

8 
libovolných 
dní v rámci 
1 měsíce 

€ 318,00 
8395 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 254,00 
6706 Kč 

€ 286,00 
7550 Kč 

€ 239,00 
6310 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 207,00 
5465 Kč 

€ 215,00 
5676 Kč 

    

B - Platí pro Francii, Itálii PLUS (včetně ATTICA) a Španělsko 
  

 
 
 

 
 

1. třída 2. třída 
    

C Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior     

3 libovolné 
dny v rámci 
1 měsíce 

€ 166,00 
4382 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 133,00 
3511 Kč 

€ 150,00 
3960 Kč 

€ 124,00 
3274 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 108,00 
2851 Kč 

€ 111,00 
2930 Kč 

    

4 libovolné 
dny v rámci 
1 měsíce 

€ 196,00 
5174 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 156,00 
4118 Kč 

€ 176,00 
4646 Kč 

€ 147,00 
3881 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 128,00 
3379 Kč 

€ 133,00 
3511 Kč 

    

6 
libovolných 
dní v rámci 
1 měsíce 

€ 247,00 
6521 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 198,00 
5227 Kč 

€ 223,00 
5887 Kč 

€ 185,00 
4884 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 161,00 
4250 Kč 

€ 167,00 
4409 Kč 

    

8 
libovolných 
dní v rámci 
1 měsíce 

€ 292,00 
7709 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 234,00 
6178 Kč 

€ 264,00 
6970 Kč 

€ 219,00 
5782 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 190,00 
5016 Kč 

€ 197,00 
5201 Kč 

    

C – Platí pro Rakousko 
  

 
 
 
 
 
 
 



  

  6 

 
 
 
 
 

 1. třída 2. třída 

D Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

3 libovolné 
dny v rámci 

1 měsíce 

€ 137,00 
3617 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 110,00 
2904 Kč 

€ 123,00 
3247 Kč 

€ 103,00 
2719 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 89,00 
2350 Kč 

€ 93,00 
2455 Kč 

4 libovolné 
dny v rámci 

1 měsíce 

€ 165,00 
4356 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 132,00 
3485 Kč 

€ 149,00 
3934 Kč 

€ 124,00 
3274 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 107,00 
2825 Kč 

€ 111,00 
2930 Kč 

6 
libovolných 
dní v rámci 
1 měsíce 

€ 215,00 
5676 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 172,00 
4541 Kč 

€ 194,00 
5122 Kč 

€ 162,00 
4277 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 139,00 
3670 Kč 

€ 145,00 
3828 Kč 

8 
libovolných 
dní v rámci 
1 měsíce 

€ 259,00 
6838 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 207,00 
5465 Kč 

€ 234,00 
6178 Kč 

€ 195,00 
5148 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 168,00 
4435 Kč 

€ 175,00 
4620 Kč 

 
 
 
 
 

 1. třída 2. třída     

E Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior     

3 libovolné 
dny v rámci 

1 měsíce 

€ 105,00 
2772 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 83,00 
2191 Kč 

€ 94,00 
2482 Kč 

€ 78,00 
2059 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 68,00 
1795 Kč 

€ 71,00 
1874 Kč 

    

4 libovolné 
dny v rámci 

1 měsíce 

€ 129,00 
3406 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 104,00 
2746 Kč 

€ 116,00 
3062 Kč 

€ 97,00 
2561 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 84,00 
2218 Kč 

€ 88,00 
2323 Kč 

    

6 
libovolných 
dní v rámci 
1 měsíce 

€ 174,00 
4594 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 139,00 
3670 Kč 

€ 157,00 
4145 Kč 

€ 131,00 
3458 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 113,00 
2983 Kč 

€ 118,00 
3115 Kč 

    

8 
libovolných 
dní v rámci 
1 měsíce 

€ 215,00 
5676 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 172,00 
4541 Kč 

€ 194,00 
5122 Kč 

€ 162,00 
4277 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 139,00 
3670 Kč 

€ 145,00 
3828 Kč 

    

E – Platí pro Řecko, Portugalsko a Rumunsko  
  

 
 
 
 
 
 
 
 

D – platí pro Benelux, Řecko PLUS (včetně ATTICA) a Irsko 



  

  7 

 
 
 
 

 1. třída 2. třída     

F Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior     

3 libovolné 
dny v rámci 

1 měsíce 

€ 66,00 
1742 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 53,00 
1399 Kč 

€ 60,00 
1584 Kč 

€ 50,00 
1320 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 43,00 
1135 Kč 

€ 45,00 
1188 Kč 

    

4 libovolné 
dny v rámci 

1 měsíce 

€ 84,00 
2218 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 67,00 
1769 Kč 

€ 76,00 
2006 Kč 

€ 63,00 
1663 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 54,00 
1426 Kč 

€ 57,00 
1505 Kč 

    

6 
libovolných 
dní v rámci 
1 měsíce 

€ 118,00 
3115 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 94,00 
2482 Kč 

€ 106,00 
2798 Kč 

€ 88,00 
2323 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 77,00 
2033 Kč 

€ 80,00 
2112 Kč 

    

8 
libovolných 
dní v rámci 
1 měsíce 

€ 150,00 
3960 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 120,00 
3168 Kč 

€ 134,00 
3538 Kč 

€ 112,00 
2957 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 97,00 
2561 Kč 

€ 101,00 
2666 Kč 

    

F – Platí pro Bulharsko, Chorvatsko, Českou republiku, Maďarsko, Makedonii, Srbsko, Slovensko, Slovinsko 
a Turecko 

  

 
 

 1. třída 2. třída 

G Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

6 cest 
v rámci 1 
měsíce 

€ 177,00 
4673 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 155,00 
4092 Kč 

€ 159,00 
4198 Kč 

€ 150,00 
3960 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 132,00 
3485 Kč 

€ 135,00 
3564 Kč 

G – Platí pro ATTICA (trajekty spol. ATTICA Group mezi Itálií a Řeckem + plavby mezi řeckými ostrovy) 

 
 

 1. třída 2. třída 

H Dospělý Dítě Mládež Senior Dospělý Dítě Mládež Senior 

3 libovolné 
dny v rámci 

1 měsíce 

€ 137,00 
3617 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 110,00 
2904 Kč 

€ 124,00 
3274 Kč 

€ 103,00 
2719 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 79,00 
2086 Kč 

€ 93,00 
2455 Kč 

4 libovolné 
dny v rámci 

1 měsíce 

€ 172,00 
4541 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 139,00 
3670 Kč 

€ 155,00 
4092 Kč 

€ 130,00 
3432 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 96,00 
2534 Kč 

€ 117,00 
3089 Kč 

6 
libovolných 
dní v rámci 
1 měsíce 

€ 229,00 
6046 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 184,00 
4858 Kč 

€ 206,00 
5438 Kč 

€ 173,00 
4567 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 125,00 
3300 Kč 

€ 156,00 
4118 Kč 

8 
libovolných 
dní v rámci 
1 měsíce 

€ 277,00 
7313 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 221,00 
5834 Kč 

€ 249,00 
6574 Kč 

€ 207,00 
5465 Kč 

€ 0,00 
0 Kč 

€ 156,00 
4118 Kč 

€ 186,00 
4910 Kč 

H – Platí pro Itálii 



  

  8 

 
 

Uvedené ceny jsou stanoveny v euro a přepočítávají se na Kč dle aktuálně platného Jednotného železničního 
kurzu. 
 
Za výše uvedené typy Interrail pasů za PROMO ceny činí srážka při vracení 100 % z ceny.  
 
 

V Praze dne 7. listopadu 2018 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph.D., v. r. 
ředitelka Odboru cenotvorby a produktové komunikace 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Mgr. Jan Vávra, tel. 972 232 235, č.j. ČD GŘ 58049/2018-O14 Fól) 

 
 
 
 

061/23/2018 Tarif Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících a zavazadel TR 10, 
změna č. 21 (ČD) 
 
Dne 09. 12. 2018 vstupuje v účinnost změna č. 21 Tarifu Českých drah pro vnitrostátní přepravu cestujících  
a zavazadel TR 10. Úplné znění tarifu TR 10 je přílohou této vyhlášky a je zveřejněno na www.cd.cz. 
 
 

V Praze dne 16. listopadu 2018 
 

Ing. Zuzana Čechová Ph.D., v. r. 
ředitelka Odboru cenotvorby a produktové komunikace 

České dráhy 
 

(vyřizuje: Tomáš Vybíral, tel. 972 232 027, č.j. ČD GŘ 58159/2018-O14/3) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přepravní a tarifní věstník č. 23/2018 zpracovalo a vydalo v Praze 23. listopadu 2018: 
 
 

 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
110 15 Praha 1 

posta@mdcr.cz 

 

ISSN 1805-9864 

 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Prepravni-a-tarifni-vestnik  
http://www.mdcr.cz 

mailto:posta@mdcr.cz
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Ministerstvo/Prepravni-a-tarifni-vestnik
http://www.mdcr.cz/

